



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

BLUEPRINT LEARNING APS
GAMMEL MØNT 4 4., 1117 KØBENHAVN K
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 27 June 2024**

Kaj Kristian Grün Hovmand Madsen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 36 08 37 51

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-14
Accounting Policies.....	15-18

COMPANY DETAILS

Company	Blueprint Learning ApS Gammel Mønt 4 4. 1117 Copenhagen K
	CVR No.: 36 08 37 51 Established: 1 September 2014 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Kaj Kristian Grün Hovmand Madsen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Bank	Nykredit bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 Copenhagen V

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The company's primary activity is to develop, offer, and deliver continuing education, including the development and sale of software or IT solutions, as well as related business activities.

Unusual matters

Significant errors have been identified in last year's financial statements. The error has been corrected and the comparative figures have been adjusted accordingly. Please refer to the section "Change due to significant errors" in the applied accounting policies.

Development in activities and financial and economic position

The year's result is not considered satisfactory.

The parent company, Reducate Edtech Group B.V., has issued a letter of support to the Company, in which the parent company commits to guaranteeing the company's obligations and thereby ensuring the subsidiary's continued operations until December 31, 2024. Based on this letter of support and management's assessment of the company's future earning potential, management believes that the company can continue its operations, and therefore the annual report has been prepared on a going concern basis. Please refer to note 10 "Going concern assumptions."

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 01/07- 31/12 DKK
GROSS PROFIT		8.685.385	4.251.149
Staff costs.....	1	-20.754.023	-8.563.945
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets.....		-2.564.167	-1.177.814
OPERATING LOSS		-14.632.805	-5.490.610
Income from investments in equities.....		-37.302	48.455
Other financial income.....		9.471	0
Other financial expenses.....	2	-534.059	-53.853
LOSS BEFORE TAX		-15.194.695	-5.496.008
Tax on profit/loss for the year.....	3	-185.251	301.301
LOSS FOR THE YEAR		-15.379.946	-5.194.707
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Allocation to reserve for net revaluation under the equity met- hod.....		-37.302	48.455
Retained earnings.....		-15.342.644	-5.243.162
TOTAL		-15.379.946	-5.194.707

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Development projects completed, including patents and similar rights originating from development projects.....		1.568.067	3.520.638
Intangible assets.....	4	1.568.067	3.520.638
Other plant, fixtures and equipment.....		826.038	562.935
Leasehold improvements.....		460.008	497.763
Property, plant and equipment.....	5	1.286.046	1.060.698
Investments in equity.....		136.153	173.455
Rent deposit and other receivables.....		450.955	450.955
Financial non-current assets.....	6	587.108	624.410
NON-CURRENT ASSETS.....		3.441.221	5.205.746
Trade receivables.....		3.647.410	2.066.116
Other receivables.....		13.500	602.465
Corporation tax receivable.....		0	830.447
Prepayments.....		753.940	487.621
Receivables.....		4.414.850	3.986.649
Cash and cash equivalents.....		457.754	1.216.697
CURRENT ASSETS.....		4.872.604	5.203.346
ASSETS.....		8.313.825	10.409.092

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK	2022 DKK
Share Capital.....		200.000	200.000
Reserve for net revaluation under the equity method.....		11.153	48.455
Reserve for development costs.....		1.228.833	3.466.710
Retained earnings.....		-22.907.852	-9.803.085
EQUITY.....		-21.467.866	-6.087.920
Payables to group enterprises.....		14.330.227	0
Other non-current liabilities.....		453.486	667.735
Non-current liabilities.....	7	14.783.713	667.735
Trade payables.....		2.358.531	1.399.515
Debt to Group companies.....		0	3.888.452
Other liabilities.....		2.287.376	2.942.758
Deferred income.....		10.352.071	7.598.552
Current liabilities.....		14.997.978	15.829.277
LIABILITIES.....		29.781.691	16.497.012
EQUITY AND LIABILITIES.....		8.313.825	10.409.092
Contingencies etc.	8		
Charges and securities	9		
Going concern assumptions	10		
Consolidated Financial Statements	11		

EQUITY

DKK	Share	Reserve for net revaluati- on under the Capital equity method	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	200.000	48.455	3.466.710	-6.621.574	-2.906.409
Change of equity due to correction of errors.....			-720.612	-2.460.899	-3.181.511
Adjusted equity at 1 January 2023	200.000	48.455	2.746.098	-9.082.473	-6.087.920
Proposed profit allocation.....		-37.302		-15.342.644	-15.379.946
Other legal bindings					
Capitalized development costs.....			78.000	-78.000	0
Transfers					
Depreciations.....			-1.595.265	1.595.265	0
Equity at 31 December 2023	200.000	11.153	1.228.833	-22.907.852	-21.467.866

NOTES

	2023 DKK	2022 01/07- 31/12 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of full time employees	34	25	
Wages and salaries.....	19.477.713	8.045.408	
Pensions.....	1.024.986	422.964	
Social security costs.....	251.324	95.573	
	20.754.023	8.563.945	
Other financial expenses			2
Interest expenses to group enterprises.....	396.783	34.598	
Other interest expenses.....	137.276	19.255	
	534.059	53.853	
Tax on profit/loss for the year			3
Calculated tax on taxable income of the year.....	0	-301.301	
Adjustment of tax in previous years.....	185.251	0	
	185.251	-301.301	
Intangible assets			4
		Development projects completed, including patents and similar rights originating from development projects	
DKK			
Cost at 1 January 2023.....		14.706.553	
Correction of error relating to previous year.....		-5.859.172	
Additions.....		100.000	
Cost at 31 December 2023.....		8.947.381	
Amortisation at 1 January 2023.....		7.376.710	
Correction of error relating to previous year.....		-2.049.967	
Amortisation for the year.....		2.052.571	
Amortisation at 31 December 2023.....		7.379.314	
Carrying amount at 31 December 2023.....		1.568.067	
Special conditions for the recognition of development costs			

The company has capitalized external expenses related to development activities. The development activity is amortized over the contract period, which is the expected useful life of the asset, but not exceeding 3 years.

NOTES

				Note
Property, plant and equipment				5
DKK		Other plant, fixtures and equipment	Leasehold improvements	
Cost at 1 January 2023.....		684.943	792.676	
Additions.....		606.307	130.636	
Cost at 31 December 2023.....		1.291.250	923.312	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023.....		122.007	294.913	
Depreciation for the year.....		343.205	168.391	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023....		465.212	463.304	
Carrying amount at 31 December 2023.....		826.038	460.008	
 Financial non-current assets				 6
DKK		Investments in equity	Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 January 2023.....		125.000	450.955	
Cost at 31 December 2023.....		125.000	450.955	
Revaluation at 1 January 2023.....		48.455	0	
Profit/loss for the year.....		-37.302	0	
Revaluation at 31 December 2023.....		11.153	0	
Carrying amount at 31 December 2023.....		136.153	450.955	
 Investments in equities (DKK)				
Name and domicile	Equity	Profit for the year	Ownership	
Schultz Campus ApS, Denmark.....	272.308	-74.604	50 %	
 Long-term liabilities				 7
DKK		31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years total liabilities 31/12 2022
Payables to group enterprises.....	14.330.227	0	0	0
Other non-current liabilities.....	453.486	0	453.486	667.735
	14.783.713	0	453.486	667.735

NOTES

	Note
Contingencies etc.	8
Contingent liabilities	
The company has the following operational lease and leasing agreements as of December 31, 2023:	
Lease obligation related to rented office premises amounts to DKK 1,017 thousand during the notice period (6-15 months).	
Operational leasing of fittings and other operational equipment amounts to DKK 266 thousand during the notice period (13-25 months).	
Operational leasing of cars amounts to DKK 95 thousand during the notice period (18 months).	
Charges and securities	9
There are no pledges or collateral provided.	
Going concern assumptions	10
The year's result presents a loss of DKK 15,373 thousand for 2023, and the company's equity is negative by DKK 21,461 thousand as of December 31, 2023.	
The parent company, Reducate Edtech Group B.V., has issued a letter of support to the company, in which the parent company commits, through any necessary contributions, to guaranteeing the company's obligations and thereby ensuring the subsidiary's continued operations until December 31, 2024. Based on this letter of support and management's assessment of the company's future earning potential, management believes that the company can continue its operations, and therefore the annual financial statements have been prepared on a going concern basis.	
Consolidated Financial Statements	11
The company is included in the consolidated financial statements of Reducate Edtech Group B.V., Utrecht, the Netherlands.	
